
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18.03.2016 р. № 7/5-130 

с. Мелекіне 

Про  укладення договору на 

придбання ялини колючої з 

ТОВ «Азалія Нова». 

 

     З метою  благоустрою території біля сільського клубу с. Портівське, 

збереження зелених насаджень під час святкування Новорічних Свят,  

керуючись  Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.43 

п.1, ст.26  сесія Мелекінської сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договір на придбання ялини колючої в кількості 1 (одної)шт. 

для благоустрою території біля сільського клубу с. Портівське по вул. Миру, 

з ТОВ «Азалія Нова» на суму   2760(дві тисячі сімсот шістдесят) грн. 00 коп. 

2. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів  

ТОВ «Азалія Нова» за придбання ялини колючої в кількості 1 (одної) шт.  в 

сумі 2760(дві тисячі сімсот шістдесят) грн. 00 коп. після  придбання ялини 

колючої згідно бухгалтерських  документів .  

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В.  придбаний товар ялинку 

колючу в кількості 1 (одної) шт. взяти на баланс сільської ради та закріпити 

за матеріально-відповідальною особою: завідуючим Портівським сільським 

клубом Мелконянц Володимиром Костянтиновичем.  

4. Контроль за  виконанням рішення покласти на  заступника голови  

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного  В.О. 

Сільський голова                                                                   В.П.Попович 


